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nich - burmistrz Kisielic i iławianka
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Rafał Ryszczuk, burmistrz Kisielic, jest "jedynką", natomiast nauczycielka z Iławy
Małgorzata Lewandowska ubiegać się będzie o mandat posłanki z 9. miejsca na liście
wyborczej "Trzeciej Drogi" w naszym okręgu wyborczym. 

Przedstawieniu szczegółów listy wyborczej do Sejmu RP była dedykowana konferencja
prasowa, jaką 31 sierpnia przedstawiciele Polski 2050 zorganizowali w Elblągu. 

Kandydaci PSL-u, z którym Polska 2050 wspólnie tworzy "Trzecią Drogę", przedstawili się we wtorek
w Olsztynie.

- Nie wiem, dlaczego uznali, że tak będzie lepiej. Może
chcieli ogrzać się w świetle fleszy, może w blasku liderów?
My uznaliśmy, że naszych kandydatów do parlamentu
przedstawimy nie w Olsztynie, ale w Elblągu, samym sercu
naszego okręgu wyborczego. Problemów naszego regionu
nie rozwiążemy z perspektywy Olsztyna. Jesteśmy dla ludzi



i chcemy być blisko ludzi, blisko naszych wyborców i ich
problemów. My nie chcemy, żeby Elbląg był drugim po
Olsztynie miastem województwa, chcemy, żeby był
centrum i lokomotywą rozwoju ekonomicznego całego
regionu Warmii i Mazur. Jestem głęboko przekonany, że
tkwi w nas ogromny potencjał. Jesteśmy ekipą młodą. Czas
najwyższy, by w polityce podziękować już politykom rodem
z minionej epoki, którzy potrafią chodzić tylko utartymi
ścieżkami. W sejmie potrzebne jest nowe, świeże
spojrzenie na problemy i sposoby ich rozwiązania - mówi
lider listy Rafał Ryszczuk.

To właśnie samorządowiec z Kisielic, który urząd burmistrza tej gminy piastuje od 9 lat, otrzymał
pierwsze miejsce na liście wyborczej "Trzeciej Drogi" w elbląskim okręgu wyborczym do Sejmu RP.

- Cieszę się dużym zaufaniem społecznym, a dowodem
tego jest 83% poparcie w ostatnich wyborach
samorządowych - przekonywał Rafał Ryszczuk. - Moja
gmina jest liderem w dziedzinie odnawialnych źródeł
energii, jesteśmy pierwszą samowystarczalną
energetycznie gminą w Polsce, a ostatnio było głośno
o Kisielicach za sprawą najniższych cen za ciepło w
kraju. Szanowni Państwo, ceny za ciepło w Kisielicach
są o połowę tańsze niż w Elblągu i całym regionie.
Warto stawiać na zieloną energetykę i my wiemy, jak
to robić. 

Na tej samej liście wyborczej z miejsca 9. będzie ubiegać się o mandat posłanki Małgorzata
Lewandowska, nauczycielka z 26-letnim stażem pracy.

- Pracuje w Zespole Szkół im. Konstytucji 3 Maja w Iławie.
Od 8 lat aktywnie działa w sportowej osadzie Iławskie
Smoki Jezioraka, odnoszą oni sukcesy zarówno w kraju, jak
i za granicą - przedstawia swoją kandydatkę "Trzecia
Droga". - Tych ludzi łączy sport i pasja do pływania, ale



także pomagania innym ludziom w ramach akcji
charytatywnych. 

Jako ciekawostkę można dodać, że w kwietniu tego roku Małgorzata Lewandowska wzięła udział w
programie telewizyjnym TVN Style "Sąsiedzi kontra sąsiedzi", który wygrała do spółki z kolegą.

Poza tym z listy "Trzeciej Drogi" w okręgu 34 kandydują:

Małgorzata Werkowska - Wiktorska (miejsce 3). Prowadzi w Samborowie koło Ostródy
Rodzinny Dom Pomocy dla Osób Starszych i Niepełnosprawnych;
Piotr Wasześcik (miejsce 5) - społecznik, przedsiębiorca, dziennikarz. Sekretarz
Stowarzyszenia Polskie Telewizje Lokalne i Regionalne w Elblągu oraz Wiceprezes
Stowarzyszenia „DZiECKO”;
Robert Szczepański (miejsce 8) - przedsiębiorca z branży budowlanej, radny Rady Gminy
Małdyty.
Magdalena Madeja (miejsce 11) - dyplomowana pielęgniarka z doświadczeniem w pracy z
osobami z niepełnosprawnością, mieszkanka powiatu elbląskiego;
Waldemar Czajka (13 miejsce) - magister prawa administracyjnego. Jest osobą z
niepełnosprawnością ruchową i działa na rzecz osób w takiej sytuacji;
Henryk Kropidłowski (15 miejsce). Aktywny przewodnik turystyczny po Warmii i Mazurach -
mieszkaniec Ostródy. 
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